
FEDERACION NAVARRA
DE TIRO OLÍMPICO

 
  

Nº FEDERACIÓN CAT. APELLIDOS Y NOMBRE 1 2 3 4 5 TOTAL SERIE

1 ARAGON 4 HUERVA CABELLUD, José 26 29 24 27 30 136

2 C. LEON 3 GIL MÉNDEZ, David 26 29 27 27 25 134

3 VALENCIA 4 FARNOS CERVERA, Jordi 27 26 27 26 27 133

4 VASCA 3 LASARTE URRESTI, Aitor 22 28 25 27 27 129

5 VALENCIA 4 VIVES RIBES, Álvaro 28 25 24 26 24 127

6 C. LEON 3 SOTELO MEZQUITA, David 27 23 25 28 24 127

7 VASCA 3 VERGARA MENDIGUREN, Borja 21 26 25 22 21 125

8 VASCA 2 UGARTETXEA KORTABARRÍA, Jokin 23 23 29 27 22 124

9 NAVARRA 3 BUSCA ARENZANA, Mikel 27 24 24 22 24 121

10 NAVARRA 4 SANJURJO FERNANDEZ, Daniel 24 23 22 25 24 118

11 NAVARRA 3 GUTIERREZ ACEDO, Antonio 21 24 23 25 24 117

12 NAVARRA 4 BUSTO ALONSO, Javier 20 22 25 22 25 114  

13 VASCA V VERGARA OLEA, José Miguel 24 21 23 26 19 113  

14 NAVARRA V MARCOS ROBLE, Cándido 17 23 23 25 22 110

15 ARAGON V PUEYO ASCASO, Javier 22 22 24 21 21 110

16 NAVARRA 4 GUTIERREZ BENITEZ, Julen 23 24 20 20 22 109

17 VALENCIA 4 PALAU MOLINOS, Manuel 22 23 19 20 25 109

18 VALENCIA 4 MARTÍNEZ ROS, Sergio 24 19 22 22 20 107

19 NAVARRA 3 ADRIAN MUNDIN, Javier 22 23 21 19 19 104

20 C. LEON JRM SOTELO MEZQUITA, Victoriano 22 22 17 23 19 103

21 VASCA 2 URRESTI UGARTETXEA, Vitaly 18 18 20 24 23 103

22 C. LEON DM PÉREZ GONZÁLEZ, Mª Ángeles 16 20 24 20 20 100

23 NAVARRA 4 URMENETA FERNÁNDEZ, Gorka 20 18 20 21 18 97

24 NAVARRA V JIMÉNEZ RUPÉREZ, José 18 15 16 20 16 85

25 NAVARRA V PADURA LÓPEZ, Pedro 19 16 18 13 17 83

26 EXTREM. 1 BELVÍS HERNÁNDEZ, Antonio 27 29 26 25 0 0  

27 VASCA 1 BILBAO GOIKOETXEA, Ander 0 0 0 0 0 0  
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FEDERACION NAVARRA
DE TIRO OLÍMPICO

 
  

Nº FEDERACIÓN CAT APELLIDOS Y NOMBRE 1 2 3 4 5 TOTAL SERIE

1 EXTREM. 1 BELVÍS HERNÁNDEZ, Antonio 27 29 26 25 0 0

2 VASCA 1 BILBAO GOIKOETXEA, Ander 0 0 0 0 0 0  
      
1 VASCA 2 UGARTETXEA KORTABARRÍA, Jokin 23 23 29 27 22 124

2 VASCA 2 URRESTI UGARTETXEA, Vitaly 18 18 20 24 23 103

    
1 C. LEON 3 GIL MÉNDEZ, David 26 29 27 27 25 134

2 VASCA 3 LASARTE URRESTI, Aitor 22 28 25 27 27 129

3 C. LEON 3 SOTELO MEZQUITA, David 27 23 25 28 24 127

4 VASCA 3 VERGARA MENDIGUREN, Borja 21 26 25 22 21 125

5 NAVARRA 3 BUSCA ARENZANA, Mikel 27 24 24 22 24 121

6 NAVARRA 3 GUTIERREZ ACEDO, Antonio 21 24 23 25 24 117

7 NAVARRA 3 ADRIAN MUNDIN, Javier 22 23 21 19 19 104

    
1 ARAGON 4 HUERVA CABELLUD, José 26 29 24 27 30 136

2 VALENCIA 4 FARNOS CERVERA, Jordi 27 26 27 26 27 133

3 VALENCIA 4 VIVES RIBES, Álvaro 28 25 24 26 24 127

4 NAVARRA 4 SANJURJO FERNANDEZ, Daniel 24 23 22 25 24 118

5 NAVARRA 4 BUSTO ALONSO, Javier 20 22 25 22 25 114

6 NAVARRA 4 GUTIERREZ BENITEZ, Julen 23 24 20 20 22 109

7 VALENCIA 4 PALAU MOLINOS, Manuel 22 23 19 20 25 109

8 VALENCIA 4 MARTÍNEZ ROS, Sergio 24 19 22 22 20 107

9 NAVARRA 4 URMENETA FERNÁNDEZ, Gorka 20 18 20 21 18 97

    
1 C. LEON DM PÉREZ GONZÁLEZ, Mª Ángeles 16 20 24 20 20 100

    
1 C. LEON JRM SOTELO MEZQUITA, Victoriano 22 22 17 23 19 103

    
1 NAVARRA V PADURA LÓPEZ, Pedro 19 16 18 13 17 83

2 NAVARRA V JIMÉNEZ RUPÉREZ, José 18 15 16 20 16 85

3 NAVARRA V MARCOS ROBLE, Cándido 17 23 23 25 22 110

4 ARAGON V PUEYO ASCASO, Javier 22 22 24 21 21 110

5 VASCA V VERGARA OLEA, José Miguel 24 21 23 26 19 113

CAMPEONATO ESPAÑA
VALDORBA 3-JUNIO-2023

150 PLATOS

DOBLE TRAP - CATEGORÍAS



APELLIDOS Y NOMBRE 1 2 3 4 5 TOTAL

FEDERACION CASTILLA LEON
 

GIL MÉNDEZ, David 26 29 27 27 25
PÉREZ GONZÁLEZ, Mª Ángeles 16 20 24 20 20
SOTELO MEZQUITA, David 27 23 25 28 24 361

FEDERACION NAVARRA

GUTIÉRREZ ACEDO, Antonio 21 24 23 25 24
GUTIÉRREZ BENÍTEZ, Julen 23 24 20 20 22
SANJURJO FERNÁNDEZ, Daniel 24 23 22 25 24 344

CAMPEONATO ESPAÑA

DOBLE TRAP - EQUIPOS

150 PLATOS
VALDORBA 3-JUNIO-2023


